GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

CuMor • Pozer
é a nosso mtssáol

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 280/2025

PROCEDIMENTO N°. 011/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO 360/2025
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,

TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

NATUS SERVIÇOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ N° 30.962.822/0001-14

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT, N» 350, BAIRRO: AEROPORTO, URUCUI-PI, CEP: 64.860-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BÁRBARA HELLENA PEREIRA PERTILE, PORTADORA DO CPF N°. 610.313.013-13, CREA-PI N° 1920617477

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA, BAIRRO
UBERABA, ZONA URBÃNÃ, MUNICfPIO DE BÃIXÃ GRANDE DO RIBEIRO - PI, RELATIVO AO CONVÊNIO N"
966803/2024 - MINISTÉRIO DAS CIDADES
FONTE DE RECURSOS:

CONVÊNIO N° 966803/2024 - MINISTÉRIO DAS CIDADES E CONTIRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO/PI

VALOR:

R$ 777.916,00 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO;

DE ACORDO COM AS MEDIÇÕES EXECUTADAS PELO SETOR RESPONSÁVEL DA CONTRATANTE.

IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
06 DE OUTUBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO;
06 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

06 DE OUTUBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

NATUS SERVIÇOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ N° 30.962.822/0001-14

(CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chulquínho Ezequiei 2222. Centro

CEP;64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3S70-'1473 EMAIU prefeitufadebaÍxagrande@>bol.com.br